
Praha

_ 0 OBJEDNÁVKA

c[yEĚRATEL:

i Městská čásr Praha 6
l ODŽP- Ž.P P.

· Čs. armády 60IL23

, 16052 Praha 6
Zapsgig i RES dne l, 7. 1973

'" PenčZni ustav. ČS a. s., pob. Praha 6, Vítěmé nám.

"" 'Č, u 27-2000866399/0800

jFax.

E: www.práha6.c.z

.IČO 09063703 DIČ: CZ00063703

ODŽPÁP-I2

Č.: ODŽP/00283/2021

'DODAVATEL:

C D V služby, s.r.o.

' Na Zatlance 1350/13

15000 Praha

Tel:
l l Fax:
)i,:'o. 49356445

DIČ: CZ493%445

ph'jčnzce dodávky:

Kontaktní osoba"

ODŽP -ŽP - 12 Odbor dopravy a ži\'otnmo prostředí - 12

Spojení:

PŘEDMĚT" OBJEDNÁVKY

Na výše uvedenou aůresu objednáváme: Záii\ ká

V souladu s bodem 4. rámcové dohody S ze dne 8.4.2021 - Popis]. jednotlivých služeb, bad 4.2.5.
Lálivka rostlin, si u Vás objednáváme zůlivku sm)niů a keřů na námi sp]"avo\·'aných plochách na území Prahy 6.
Speciňkace m istá, názvy rostlin, jeijch počcr a nebo výměra jsou zpracovány a předány záT(Neň s pc'depsaoou
ot!ied}]át'kou. Zálivka bude prová"déiía l x za 14 dni (v případě dlouhoEn·ajícího sucha l x týjně), Obje(i!]atel si

vyhrazuje právo provádět v průběhu plněni zakázky dílčí změny lokalit, kde bude zálivka prováděna, nebo změny počtu
(výniěry) či sonimentu dřevin. Tyto změny nebudou mít vliv na celkovou caiu zakázky, která je v objednávce stanovena
jako maxin:táluí.

Odpovědnost za škodu, spojenou s pracemi na této zakázce, nese dodavatel do dne předání a převzetí práci. Dqjde-li v
důsledku činnosti dodav&tele k jakékoliv škodě, dodavatel bude za tuto Škodu odpovědný v plném rozsahu

Za kontrolu provedení a převzetí vŠech objednaných prací je za ODŽP UMČ odpovědn uebo

Nabídková cena bude stanovena jako nejvýše přípustná po celou dobu plnění zakázky. Zadavael zálohy neposkj·nlje.
Dodavatel si bude fakturovat měsíčně za skutečně provedené práce nikoliv paušál. Faktura bude splatná do 21 dnů ode
dne jejího převzetí objednatekm, pokud objednatel nevznese nániiůy proti vyúčtováni. Námitky lze uplatnit do 8
pracovních dnů ode dne převzetí faktury objednatelení, V takovém případě sc zastaví plynuti lhůty splatnosti a nová Ihům
splatnnsti bude stanovena dnem doručení nově vystavené fakturj objednafeli.

Dodavatel bere na vědomi. že Městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby poskytovat informace dle zákona č,
106/1 999 Sb. q svobodnán přístupu k infnrmacim, s ';"S:jin'koll il)forlnací podlchqjic'ich obchodnímu tajemství dle
Občanského zákoníku

odd,37§45. po!. 5169
S 253/2021/ODŽP

_Termin plnění: 15 12 2021

Cena s,jednaná dohodou ve Yýši. 300 000,00 Kč S DPH

Na iäktuře ured'te vždy naše IČO, DIČ. číslo objedná\'k3 a připojte pott'rzeni příjemce q pře¥zetí zboží nebo

provedení práce. Bez potvrzení o pře\ zeti zbožf nebo provedení práce nebude faktura proplacena, Práce nad rámec této
objednávky Aebudou bez písemného souhlasu objednatele proplaceny. Splatnost faktur vystavených dodavatelem dle tétn
objedmivky msmí bÝt kratší než 2J dmi od jejich dwučení objednatdi. Dodavatel bere na vědomí a swhiasí, že u íaktur s kratší
spktnosh" neŽ Zí tjnů od jejich dnruČení se Jhůta jejich spktmsti autGmaticky prodlužuje y' souladu s větou předchmjící.



Sankce za nekvditní plnění závazku:

l) za nedodrženi stanoveného termínu dodávkyje dodavatel povinen uhradit objednateli q,] % z ceny dodá"ky (bez DPH) za každý
den prodlení.

2) budeji doUvka vykazovat zjewé aodstmiáehé vadyje odběratel oprávněn snížit cenu dodávky o 10 % (bez DPH).
O uplatněnou sankci je objednatel oprávnčn bez dajšfho mlžit úhradu Eíkturované částky.

Objednatel je plátcem DPH.

V Raze dne: 25.10.2021

Vystavil:

Akceptace cbdavMem:

SoUhlasín1 a přijímám objďnáv u v celém rozsahu.

Charvát

vedo

D·tum: 2om

Dobžka dle § 43 odst. 1zákona č. 131i2000 Sb., o hlavním městě Pmze, v platném zněnl potvmj/c/sp/něn1podm/nekpm
platnost právního jědnán/Mstské čásů Pmha B.
@ůsob zadán/této ob/ednávkyby1 schválen usmsen/m Rady městské čésti Praha 6 č. 425/19 ze dne 23.04.2019, zadánl
zakázkyje v souladu s pňkazem tajbmn/ka kzadá«n/mNiných zakázgk a by/ysp/něny vešken§ zákonné náležitosti pm platnost
tohoto plávn/hojédnán/.

Mgr. Ondř
starosta


